

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2014/15

CVR-nr. 45 47 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2015.

Steen Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 45 47 61 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Bestyrelse

Tineke Rasmussen
Ernst Rasmussen
Steen allan Rasmussen

Direktion

Steen Allan Rasmussen

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udleje selskabets ejendom samt pleje af selskabets investering i Klovvborg Kino ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -457 t.kr. mod -709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	16.254	1.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.567	-717.918
Driftsresultat	-469.313	-716.479
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.647	-65.153
Andre finansielle indtægter	67.258	154.614
Øvrige finansielle omkostninger	-200.334	-79.161
Resultat før skat	-456.742	-706.179
1 Skat af årets resultat	0	-2.991
Årets resultat	-456.742	-709.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Disponeret fra overført resultat	-556.542	-807.570
Disponeret i alt	-456.742	-709.170

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.714.486	5.850.025
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.228	814.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.178.714</u>	<u>6.664.281</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.178.714</u>	<u>6.664.281</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.047	6.908
	Andre tilgodehavender	21.500	38.300
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.816
	Tilgodehavender i alt	<u>29.547</u>	<u>81.024</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.184.409	1.337.147
	Værdipapirer i alt	<u>1.184.409</u>	<u>1.337.147</u>
	Likvide beholdninger	7.954	28.813
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.910</u>	<u>1.446.984</u>
	Aktiver i alt	<u>7.400.624</u>	<u>8.111.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		500.000	500.000
5 Overført resultat		4.565.679	5.122.221
Egenkapital i alt		<u>5.065.679</u>	<u>5.622.221</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		27.476	172.711
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.476</u>	<u>172.711</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.326.125	1.475.696
Deposita		9.000	16.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.335.125</u>	<u>1.492.496</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		94.000	39.000
Gæld til pengeinstitutter		695.071	638.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.044	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.774	0
Anden gæld		45.655	33.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>972.344</u>	<u>823.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.307.469</u>	<u>2.316.333</u>
Passiver i alt		<u>7.400.624</u>	<u>8.111.265</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

Noter

	2014/15	2013/14
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	2.991
	0	2.991
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.687.557	4.925.589
Kostpris ultimo	7.687.557	4.925.589
Af- og nedskrivninger primo	1.837.532	4.111.333
Årets afskrivninger	135.539	350.028
Af- og nedskrivninger ultimo	1.973.071	4.461.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.714.486	464.228
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	132.812	131.812
Tilgang i årets løb	0	1.000
Kostpris ultimo	132.812	132.812
Opskrivninger primo	-132.812	-131.812
Korrektion af tidligere opskrivning	0	341.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.647	-65.153
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-145.647	-276.847
Opskrivninger ultimo	-132.812	-132.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.122.221	5.929.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-556.542</u>	<u>-807.570</u>
	<u>4.565.679</u>	<u>5.122.221</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	94.000	950.000	1.420.125	1.514.696
Deposita	<u>0</u>	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>	<u>16.800</u>
	<u>94.000</u>	<u>959.000</u>	<u>1.429.125</u>	<u>1.531.496</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi pr. 30.06.2015 på 5.714.486.

SR Pack Holding A/S indestår for Klovborg Kino ApS's økonomiske forpligtigelser. Selskabet har kautioneret ubegrænset for Klovborg Kino ApS bankmellemværende.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring